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Odkryj potencjał CWBK – Poznaj Onkologiczne Centrum
Wsparcia Badań Klinicznych (OnkoCWBK) w
Dolnośląskim Centrum Onkologii Pulmonologii i
Hematologii we Wrocławiu

Onkologiczne Centrum Wsparcia Badań Klinicznych (OnkoCWBK) przy Dolnośląskim Centrum
Onkologii, Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu, otwarte w czerwcu br., to odpowiedź na rosnące
potrzeby w zakresie nowoczesnych form leczenia i rozwój standardów opartych na medycynie opartej
na faktach (Evidence-Based Medicine). Jednostka zapewnia wsparcie procesu prowadzenia badań
klinicznych: od przygotowania dokumentacji, przez zawieranie umów, aż po rekrutację pacjentów i
koordynację ich opieki w trakcie trwania badania.

Centrum posiada w swoich zasobach oddziały oraz działy, które w sposób interdyscyplinarny wpierają
proces leczenia pacjenta i  kompleksowo prowadzą opiekę onkologiczną. Poprzez realizację projektu
OnkoCWBK zwiększona została jakość i różnorodność oferowanych świadczeń medycznych oraz ich
kompleksowość, co wpływa na szybszą i skuteczniejszą terapię. Ulepszona infrastruktura pozwala na
realizację kolejnych projektów, zwiększając także możliwość równoległego prowadzenia nowych badań
z  już  prowadzonymi  w  Ośrodku,  a  standaryzacja  (SOP,  kontrola  jakości)  pozwala  na  uzyskiwanie
wysokiej jakości wyników.

Główne atuty:

Dolnośląskim Centrum Onkologii Pulmonologii i Hematologii jest aktualnie głównym ośrodkiem
na terenie Dolnego Śląska leczącym pacjentów onkologicznych;

Obecnie  w  OnkoCWBK  prowadzonych  jest  około  50  badań  klinicznych  od  II  do  IV  fazy  w
obszarach tj.: rak płuca (zarówno niedrobnokomórkowy NACLC, jak i drobnokomórkowy SCLC),
nowotwory skóry, nowotwory urologiczne, gruczołu krokowego, nerki,  pęcherza moczowego,
nowotwory  głowy  i  szyi,  nowotwory  piersi,  chłoniaki,  szpiczaki,  białaczki,  nowotwory
ginekologiczne oraz nowotwory przewodu pokarmowego.

Systematyzacja prowadzenia badań klinicznych potwierdzona certyfikacją ISO, gwarantuje
wysoki poziom oferowanych świadczeń zdrowotnych.

STRONA ONKOCWBK

Więcej informacji móżna znaleźć w dedykowanej zakładce CWBK_DCO

Dane kontaktowe:

https://onkocwbk.dcopih.pl/
https://abm.gov.pl/pl/polska-siec-badan-klinicznych/o-sieci/czlonkowie/1475,Dolnoslaskie-Centrum-Onkologii-Pulmonologii-i-Hematologii-we-Wroclawiu.html
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Kontakt:
e-mail: onkocwbk@dcopih.pl
tel. kom.: +48 782 999 717 / 669 220 471
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